EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 012/2024

CIGA COZINHA INDUSTRIAL E GESTÃO ALIMENTAR LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato de Prestação de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 005/2024 com a Empresa
CIGA COZINHA INDUSTRIAL E GESTÃO ALIMENTAR LTDA – (Processo SEI nº
202300058006774).

OBJETO:O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento n° 005/2024 (56660384), por parte da Administração,
para o fim de incluir o CNPJ da filial Unidade do Restaurante do Bem, na cidade de Caldas
Novas/GO, conforme solicitação entabulada via Informação no 16/2024 (57929247), expedida pela
Gerência do Restaurante do Bem – GRB.

Diante disso inclui-se o CNPJ da filial do Restaurante do Bem, na cidade de Caldas Novas/GO,
alterando o preambulo do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento no 005/2024 para:

                 “(...) CIGA COZINHA INDUSTRIAL E GESTÃO ALIMENTAR LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob no 11.133.237/0006-71 (...)”

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - OVG